
 令 和 ６年 １０月 ３日 

保護者のみなさまへ 

富田林市立葛城中学校 

   校 長  藤 岡  章 寿  

 

 

 

スポーツの祭典
さいてん

 延期
え ん き

のお知らせ 
 

 

 

 

秋月の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校教育活動にご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本日より雨が続き、明日も雨の予報となっております。本校としましては、これ

までの練習や昨日の予行などの雰囲気……この勢いのまま、明日本番を迎えさせて

あげたいと強く思っておりました。しかし、残念ながら「延期」の判断をさせていただ

きます。予備日は10月8日（火）になっております。ご理解のほど、よろしくお願いいた

します。 

 


